



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MK Padel ApS

Herstedøstervej 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 42 54 92 90

Årsrapport

14. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Lars Henrik Kruse
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 14. juli 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	MK Padel ApS Herstedøstervej 9 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 42 54 92 90
	Stiftet: 14. juli 2021
	Regnskabsår: 14. juli - 31. december
Bestyrelse	Dorte Kjær, Formand Franz Voglhofer Lars Brask Frederiksen Lars Henrik Kruse
Direktion	Lars Henrik Kruse
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive padelcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 920.462 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 319.923 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/7 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	920.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-376.035
Driftsresultat	544.427
Øvrige finansielle omkostninger	-133.142
Resultat før skat	411.285
Skat af årets resultat	-91.362
Årets resultat	319.923
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	319.923
Disponeret i alt	319.923



Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.346.440
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.346.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.346.440</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	38.980
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.112</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.092</u>
Likvide beholdninger	<u>1.243.137</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.283.229</u>
Aktiver i alt	<u>2.629.669</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	319.923
Egenkapital i alt	359.923
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	12.008
Hensatte forpligtelser i alt	12.008
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.863
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.828.053
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.354
Anden gæld	2.500
Periodeafgrænsningsposter	114.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.257.738
Gældsforpligtelser i alt	2.257.738
Passiver i alt	2.629.669



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 14. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	319.923	319.923
	40.000	319.923	359.923



Noter

	14/7 2021
	- 31/12 2022
	<u>kr.</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>1.722.475</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.722.475</u>
Årets afskrivninger	<u>-376.035</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-376.035</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.346.440</u>


